ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 сентября 2024 г. № 97-Р5

О внесении изменения в распоряжение Правительства

Донецкой Народной Республики от 11 января 2024 г. № 1-Р2
«О ликвидации государственных бюджетных учреждений

Государственной службы исполнения наказаний
Министерства юстиции Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьями 61, 62, 63 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьями 72, 73 Конституции Донецкой Народной Республики,
статьями 9, 15 Закона Донецкой Народной Республики от 29 сентября 2023 года
№ 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной Республики», Порядком
принятия решения о создании, реорганизации, ликвидации, проведения
реорганизации, ликвидации, изменения типа государственных учреждений
Донецкой Народной Республики, а также об утверждении уставов
государственных учреждений Донецкой Народной Республики и внесении
в них изменений, утвержденным постановлением Правительства Донецкой
Народной Республики от 6 апреля 2023 года № 24-4:

1. Внести в пункт 2 распоряжения Правительства Донецкой Народной

Республики от 11 января 2024 г. № 1-Р2 «О ликвидации государственных
бюджетных учреждений Государственной службы исполнения наказаний
Министерства юстиции Донецкой Народной Республики» изменение, заменив
слова «до 1 августа 2024 года.» словами «до 31 октября 2024 года.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 1 августа 2024 г.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев